ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

  «       »  мая  2021  г.                     с. Дивное                                          №

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 548-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 06.11.2020 № 606-п «О некоторых вопросах выездного обслуживания заявителей многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» (вместе с «Порядком исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае к заявителю», «Перечнем категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае осуществляется бесплатно»), решением совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 22 декабря 2020 года № 67 «Об утверждении Порядка принятия решения об установлении тарифов (цен) на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями, учреждениями Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и хозяйственными обществами, 100 процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Апанасенковского муниципального района Ставропольского края», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, а также в целях реализации в Апанасенковском муниципальном округе Ставропольском края проекта по комплексному оказанию услуг по заключению договоров на техническое обслуживание и ремонт внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд с участием многофункционального центра
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 548-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 09 апреля 2020 года № 170-п, постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 19 августа 2020 года № 404-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Петровского А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская                 межпоселенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского

муниципального  округа

Ставропольского края                                                                      В. Н. Ткаченко
Проект постановления вносит:

заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края                                                              А.А. Петровский

Проект постановления согласован:

Первый

заместитель главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края                                                       А.И. Андрега

 начальник отдела правового

 и кадрового обеспечения

 администрации Апанасенковского

 муниципального округа

 Ставропольского края                                                               Л.В. Емельяненко

Начальник отдела

экономического развития

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      И.В. Клочко
Проект постановления подготовил:
директор муниципального

казенного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Г.Н. Ильченко

АДРЕС РАССЫЛКИ
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 548-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края»
	1
	Администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

	2
	МКУ «МФЦ» АМО СК
	2 экз.

	3
	Отдел экономического развития администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

	4
	Финансовое управление администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
	1 экз.

Заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                              А.А. Петровский
 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

от «____»  мая 2021 года № ____-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2016 г. № 548-п «Об установлении предельных тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края»

1. Приложение к постановлению «Предельные тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального района Ставропольского края» дополнить строками 63-68 следующего содержания:
	Размер платы за выезд работника муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края к заявителю

	63.
	Размер платы за выезд (без срочности и без доставки результата услуги), за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	2494,13

	64.
	Размер платы за выезд (с учетом срочности и без доставки результата услуги), за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	4988,26

	65.
	Размер платы за выезд (без срочности, с учетом доставки результата услуги), за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	3415,95

	66.
	Размер платы за выезд (с учетом срочности, с учетом доставки результата услуги), за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	6831,90

	Действия, направленные на заключение договора о техническом обслуживании и ремонте внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования с физическими лицами на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

	67.
	Размер платы за действия, направленные на заключение договора о техническом обслуживании и ремонте внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования с физическими лицами на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	129,23

	Действия, направленные на заключение договора поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан с физическими лицами на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

	68.
	Размер платы за действия, направленные на заключение договора поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан с физическими лицами на базе муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, за 1 единицу в рублях
	физические лица, органы государственной власти, иные государственные органы<***>
юридические лица
	109,46

<*> За исключением заявителей, обладающих в соответствии с федеральными законами правом на бесплатное предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.

<**> Предоставляются лицам, указанным в части 13 статьи 62 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 29, ст. 4344; официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 25.05.2020).

<***> За исключением заявителей, обладающих в соответствии с Постановлением Правительства Ставропольского края от 06.11.2020 N 606-п "О некоторых вопросах выездного обслуживания заявителей многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае" (вместе с "Порядком исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае к заявителю", "Перечнем категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае осуществляется бесплатно") правом на бесплатное предоставление услуги.
____________________________________